

Hjerteklinikken Flensborg IVS

Fjordvejen 144
6340 Kruså

Årsrapport
24. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2019

Dr. Michael Wendt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hjerteklinikken Flensborg IVS
Fjordvejen 144
6340 Kruså

Telefonnummer: 42345916
e-mailadresse: hjerteklinikken@stofanet.dk

CVR-nr: 39590530
Regnskabsår: 24/05/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sydbank
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er at udøve konsulenthjælp og marketing for klinikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 77.684 anses for tilfredsstillende, siden selskabets start har udviklingen været yderst positiv. Af overskuddet bliver kr. 19.421 tilført reservekonto for IVS. Selskabet forventer stigende omsætning i næste regnskabsår og en fortsat positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Kruså, den 21. februar 2019

Ledelsen:

Dr. Michael Wendt

Resultatopgørelse 24. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		303.605
Eksterne omkostninger		-31.169
Bruttoresultat		272.436
Personaleomkostninger		-171.699
Resultat af ordinær primær drift		100.737
Øvrige finansielle omkostninger		-1.163
Ordinært resultat før skat		99.574
Skat af årets resultat		-21.890
Årets resultat		77.684
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		77.684
I alt		77.684

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.343
Andre tilgodehavender		5
Tilgodehavender i alt		67.348
Likvide beholdninger		391.785
Omsætningsaktiver i alt		459.133
Aktiver i alt		459.133

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100
Andre reserver		19.421
Overført resultat		58.263
Egenkapital i alt		77.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.140
Skyldig selskabsskat		21.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		184.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.349
Gældsforpligtelser i alt		381.349
Passiver i alt		459.133

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1

I 2018 var der gennemsnitlig beskæftiget 1 medarbejder